
 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO 

 INFANZIA- PRIMARIA - SECONDARIA 1° GRADO 
 “ MANZONI – DINA e CLARENZA” 

Via Ghibellina, 211 –  98123 MESSINA  
Tel. 0902921015 – Fax 0906518057 

                                                   C.F.: 97093460836  -  C.M. MEIC86700E - Codice Univoco  Ufficio UFJ2O5 

Sito web:httpwww.icmanzonidinaeclarenza.edu.it  - e-mail:meic86700e@istruzione.it 
PEC meic86700e@pec.istruzione.it 

 
Circolare N. 230                     Messina, 17/04/2021 

Ai Proff.:  

SPADARO ANTONIA – FERLAZZO BERNADETTE – ACCOLLA ALESSANDRO – BONASERA GIANCLAUDIO – 

D’AGOSTINO SONIA – BARBUTO PATRIZIA  

Ai Sig.ri Genitori  e docenti del corso E della Scuola Secondaria di 1° grado “Manzoni”  

Al DSGA 

All’Albo 

Al Sito Internet 

  

OGGETTO: RIPRESA DELLE ATTIVITA’ DIDATTICHE IN PRESENZA CLASSI CORSO E MANZONI  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO: L’esito negativo dei tamponi molecolari, effettuati nello screening del 14/04/2021, del 

personale docente in oggetto e degli studenti della classe III E del plesso di Scuola Secondaria di primo 

grado “Manzoni” 

DISPONE 

 La ripresa delle attività didattiche in presenza  delle classi I E –II E – III E a decorrere dal 

19/04/2021. Si ribadisce altresì che, per il rientro a Scuola in presenza degli studenti e del personale 

docente delle citate classi del plesso di Scuola Secondaria di primo grado “Manzoni”, si richiede la 

documentazione dell’esito negativo del tampone, effettuato in data 14/04/2021.  

                                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                 Prof.ssa Concetta QUATTROCCHI 
                                                                                       Firma apposta, ai sensi dell’art. 3 comma 2 D. L.vo n. 39/93 


